
Klub chovatelů honičů 
Jungmannova 25 
110 00 Praha 1 
IČ 49628526 
č.ú.195 133 961/0300 
www.klubhonicu.com 
 

 

ČLENSKÉ SCHŮZI 2012 

Návrh na podporu členství v KCHH pro majitele štěňat 
 
Navrhuji, aby majitelé štěňat, která se narodí od roku 2012, měli možnost  

• být informováni o dění v klubu (pořádání výstav a zkoušek) formou e-mailu  
• přihlásit své štěně na klubovou či speciální výstavu do třídy dorostu za stejný poplatek 

jako členové klubu 
 
Chovatel - člen KCHH - by při přejímce štěněte navrhl majiteli tuto bezplatnou službu 
propagace plemene a jeho chovu - a s jeho souhlasem by  předal matrikáři KCHH písemně: 

• Kopii přihlášky vrh 
• Seznam, který obsahuje jméno štěněte/štěňat a jméno a adresu majitele štěněte/štěňat 

a jeho e-mailovou adresu, případně číslo telefonu.   
Majitel štěněte by pak mohl od KCHH dostávat informace stejně jako řádný člen a obdrží 
nabídku členství v KCHH spolu s přihláškou do klubu a přihláškou na nejbližší klubovou či 
speciální výstavu anebo další akci klubu. Mohl by svého psa/fenu přihlásit do třídy dorostu za 
stejný poplatek jako člen klubu - nyní máme poplatky pro nečleny klubu vyšší.  Bylo by pak 
na rozhodnutí majitele, zda si zaplatí členské poplatky a vstoupí do KCHH. 
 
Navrhuje 
Ing. Iva Černohubová 
Jednatelka KCHH 
 
Schváleno členskou schůzí dne 1.června 2012.  
 
 
 
 
 

http://www.klubhonicu.com

	ČLENSKÉ SCHŮZI 2012 Návrh na podporu členství v KCHH pro majitele štěňat

